FECHA DE CORTE

MARZO 31 DE 2014

K

CAMARADE COMERCIO®

DE MEDELLIN PARA ANTIOQIAA

EJECUCION PRESUPUESTAL
RECURSOS PUBLICOS

2014

MODIFICACIONES EJECUTADO
PRESUPUESTO
CONCEPTO INICIAL ADICIONES DEL ADICIONES PRESUPUESTO DEFINITIVO VIGENCIA ACTUAL
TRIMESTRE ACUMULADAS
INGRESOS 45.122.162.651,00 116.196.350,00 | 116.196.350,00 45.238.359.001,00 20.386.684.217,92

Ingresos Publicos

EGRESOS

Egresos Publicos

SUPERAVIT O
DEFICIT

45.122.162.651,00

45.097.705.506,00
45.097.705.506,00

24.457.145,00

116.196.350,00

108.000.000,00
108.000.000,00

8.196.350,00

116.196.350,00

108.000.000,00
108.000.000,00

8.196.350,00

45.238.359.001,00

45.205.705.506,00
45.205.705.506,00

32.653.495,00

20.386.684.217,92

9.955.777.431,34
9.955.777.431,34

10.430.906.786,58




FECHA DE CORTE

JUNIO 30 DE 2014

CAMARA DE COMERCIO®
DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

MODIFICACIONES EJECUTADO
PRESUPUESTO
CONCEPTO INICIAL ADICIONES DEL ADICIONES PRESUPUESTO DEFINITIVO VIGENCIA ACTUAL
TRIMESTRE ACUMULADAS
INGRESOS 45.122.162.651,00 24.000.000,00 | 140.196.350,00 45.262.359.001,00 35.528.806.741,91

Ingresos Publicos

EGRESOS

Egresos Publicos

SUPERAVIT O
DEFICIT

45.122.162.651,00

45.097.705.506,00
45.097.705.506,00

24.457.145,00

24.000.000,00| 140.196.350,00

2.461.972.668,00 | 2.569.972.668,00
2.461.972.668,00 | 2.569.972.668,00

-2.437.972.668,00 | 2.429.776.318,00

45.262.359.001,00

47.667.678.174,00
47.667.678.174,00

-2.405.319.173,00

35.528.806.741,91

19.855.993.143,82
19.855.993.143,82

15.672.813.598,09




CAMARA DE COMERCIO®
DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

FECHA DE CORTE SEPTIEMBRE 30 DE 2014

MODIFICACIONES EJECUTADO
PRESUPUESTO
CONCEPTO INICIAL ADICIONES DEL ADICIONES PRESUPUESTO DEFINITIVO VIGENCIA ACTUAL
TRIMESTRE ACUMULADAS
INGRESOS 45.122.162.651,00 0,00| 140.196.350,00 45.262.359.001,00 42.226.285.997,94
Ingresos Publicos 45.122.162.651,00 0,00 140.196.350,00 45.262.359.001,00 42.226.285.997,94

EGRESOS

Egresos Publicos

SUPERAVIT O
DEFICIT

45.097.705.506,00
45.097.705.506,00

24.457.145,00

1.071.371.360,00
1.071.371.360,00

-1.071.371.360,00

3.641.344.028,00
3.641.344.028,00

3.501.147.678,00

48.739.049.534,00
48.739.049.534,00

-3.476.690.533,00

29.847.988.048,27
29.847.988.048,27

12.378.297.949,67




FECHA DE CORTE

DICIEMBRE 31 DE 2014

CAMARA DE COMERCIO®
DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

MODIFICACIONES EJECUTADO
PRESUPUESTO
CONCEPTO INICIAL ADICIONES DEL ADICIONES PRESUPUESTO DEFINITIVO VIGENGIA ACTUAL
TRIMESTRE ACUMULADAS
INGRESOS 45.122.162.651,00 184.346.000,00 324.542.350,00 45.446.705.001,00 47.943.222.127,83

Ingresos Publicos

EGRESOS

Egresos Publicos

SUPERAVIT O
DEFICIT

45.122.162.651,00

45.097.705.506,00

45.097.705.506,00

24.457.145,00

184.346.000,00 324.542.350,00

0,00 | 3.641.344.028,00

0,00 | 3.641.344.028,00

184.346.000,00 | 3.316.801.678,00

45.446.705.001,00

48.739.049.534,00

48.739.049.534,00

-3.292.344.533,00

47.943.222.127,83

43.395.630.691,20

43.395.630.691,20

4.547.591.436,63




